
 
14° Circolo Didattico “Re David” 

BAEE01400Q 
Via Omodeo, n. 27 - 70125 BARI 

e-mail: baee01400q@pec.istruzione.it / baee01400q@istruzione.it / www.scuolaredavid.edu.it 
:Segr. 080.502.52.78 : Direz. 080.501.40.23 - Codice Fiscale 80007700729 

   

 

All’albo dell’istituzione scolastica 

Al sito web 

 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio - Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Decreto del Ministro dell’istruzione e del 

merito 30 agosto 2023, n. 176 – Avviso Prot. 9507 22/01/2025 “Agenda SUD” 

CUP: H94D25000360007 

Codice progetto ESO4.6.A1.B-FSEPN-PU.2025-178 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, FSE+, “Agenda SUD”, emanato nell’ambito dell’Obiettivo 

ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 (di seguito PN “Scuola e 

competenze” 2021-2027);  

VISTA la candidatura n. 8632 di adesione al progetto presentata da questa Istituzione in data 25/02/2025; 

VISTA la nota di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 57235 del 15/04/2025; 

VISTA la delibera del collegio docenti n. 1 del 18/12/2023 e la delibera del Consiglio di Istituto n.12 del 

20/05/2025  

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 

 

DETERMINA 

 

l’assunzione in bilancio dei fondi relativi al progetto di cui all’Avviso prot nr. 9507 del 22/01/2025 del 

Ministero dell’Istruzione e del Merito – riguardante Fondi Fondi Strutturali Europei – Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale 

Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ES04.6.A1 – Sotto azione ESO4.6. A1.B – Avviso 

Prot. 9507 22/01/2025, “Agenda Sud”, come di seguito specificato. 

Obiettivo Sottoazione Codice progetto Titolo progetto Importo 

ESO4.6 AI.B ESO4.6.A1.B-FSEPN-PU.2025-
178 

Orientarsi nel 
sapere 

€29.994,00 

 

mailto:baee01400q@pec.istruzione.it
mailto:baee01400q@istruzione.it
http://www.scuolaredavid.edu.it/
Protocollo 0004753/2025 del 17/06/2025



Il finanziamento in oggetto sarà iscritto nelle ENTRATE- – modello A, aggregato 02 “Finanziamenti 

dall’Unione Europea” – voce 01 “Fondi sociali europei (FSE)”, sottovoce 02 “PON per la Scuola (FSE)- 

Progetto AGENDA SUD II ANNUALITA’” del Programma Annuale Esercizio Finanziario 2025.  

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituita obbligatoriamente, nell’ambito 

dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), per ciascun codice progetto la 

specifica voce di destinazione (liv. 3) “Progetto ESO4.6.A1.B-FSEPN-CA-2025-98 – Avviso Prot. 9507, 

22/01/2025, FSE+, “Agenda SUD”  

 Il presente atto viene trasmesso al Direttore dei servizi Generali ed Amministrativi, che è autorizzata a 

predisporre nel Programma Annuale 2025, ai sensi dell’art. 5, comma 5del Decreto Interministeriale 28 

agosto 2018, n. 129, la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), nella quale riportare il codice CUP 

acquisito all’atto di candidatura. L’atto sarà sottoposto al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto, ai 

sensi dell’art. 10, comma 5, del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, e sarà pubblicato all’Albo 

on-line e nella sezione dedicata sul sito web di questa Istituzione Scolastica per la sua massima diffusione. 

 

 

 

 

I L  DI RI GE NTE  SC OL AST IC O                             

( P ro f . s s a  Gu i l l e r min a   DE GE N NARO )  

F i r m a t o  d i g i t a l m e n t e  a i  s e n s i  d e l  C o d i c e  

d e l l ’ A m m i n i s t r a z i o n e  D i g i t a l e  e  n o r m a t i v a  c o n n e s s a  


		2025-06-17T15:49:03+0200
	DE GENNARO GUILLERMINA




